

Autohjørnet A/S

Råbjergvej 2, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 69 32 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Henrik Frithjof Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autohjørnet A/S
Råbjergvej 2
3060 Espergærde

Telefon: 49 13 24 50

Hjemmeside: www.autohjørnet.com

CVR-nr.: 30 69 32 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mogens Frithjof Jensen
Inge Gerva Jensen
Henrik Frithjof Jensen
Lisbeth Vikkelsø Jensen

Direktion

Henrik Frithjof Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Henrik Frithjof Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.863.644 mod 4.545.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.601 mod 410.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.863.644	4.545.661
1 Personaleomkostninger	-3.867.861	-3.559.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-416.489	-411.811
Andre driftsomkostninger	0	-34.089
Driftsresultat	579.294	540.136
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.967	11.260
Andre finansielle indtægter	13	299
Øvrige finansielle omkostninger	-12.057	-11.222
Resultat før skat	576.217	540.473
3 Skat af årets resultat	-127.616	-130.042
Årets resultat	448.601	410.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	448.601	410.431
Disponeret i alt	448.601	410.431

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.991.022	5.088.236
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.263.277	1.557.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.254.299</u>	<u>6.645.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.254.299</u>	<u>6.645.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>875.110</u>	<u>818.928</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>875.110</u>	<u>818.928</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.454	150.976
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>239.002</u>	<u>299.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>245.456</u>	<u>450.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.996.919</u>	<u>1.141.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.117.485</u>	<u>2.411.175</u>
	Aktiver i alt	<u>9.371.784</u>	<u>9.056.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.483.536	7.034.934
Egenkapital i alt	7.983.536	7.534.934
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	616.919	650.871
Hensatte forpligtelser i alt	616.919	650.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.337	327.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.888	15.335
Selskabsskat	161.568	79.760
Anden gæld	424.536	448.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.329	871.158
Gældsforpligtelser i alt	771.329	871.158
Passiver i alt	9.371.784	9.056.963

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	7.034.935	7.534.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.601	448.601
	500.000	7.483.536	7.983.536

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.511.843	3.217.972
Pensioner	278.329	264.211
Andre omkostninger til social sikring	77.689	77.442
	<u>3.867.861</u>	<u>3.559.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.967	11.260
	<u>8.967</u>	<u>11.260</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.568	76.472
Årets regulering af udskudt skat	-33.952	53.570
	<u>127.616</u>	<u>130.042</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.061.260	6.061.260
Kostpris 31. december 2022	<u>6.061.260</u>	<u>6.061.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-973.024	-875.810
Årets afskrivninger	-97.214	-97.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.070.238</u>	<u>-973.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.991.022</u>	<u>5.088.236</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.557.552	271.886
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>1.285.666</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.582.552</u>	<u>1.557.552</u>
Årets nedskrivninger	<u>-319.275</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-319.275</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.263.277</u>	<u>1.557.552</u>
